[bookmark: _GoBack]様式第３号

請　　　求　　　書

　　年　　月　　日
糸島市商工会
会長　大 舘　照 光　様

（申請者）
郵便番号
住　所
事業所名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印
ＴＥＬ

糸島市商工会利子補給として、下記の添付書類を添えて請求します。

記

　１　請求金額　　　：　　　　　　　　　　　　　円
　２　振込先口座名
[image: ]
　３　添付書類
　　　（１）振込口座の写し
　　　（２）糸島市商工会利子補給交付決定通知書（様式第2号）

image1.emf

（口　座　名　義）

フリガナ

（口　座　番　号） （預　金　種　目）

　１普通　　　２当座

　３貯蓄　　　４（　　　　）

郵　便　局

（金　融　機　関　名） （支　店　名）

銀行

信用組合

農協

支店

（番　号） （記　号）